
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO ČÍSLO: UKKaM/163872/2024 

Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli 

- Zhotovitel stavby 

uzavřené podle $ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, („občanský zákoník“) 

mezi: 

Název: Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 

Sídlo: Kolej Hvězda, Blok A3, Zvoníčkova 5, 162 08 Praha 6 

IČO: 00216208 

(„objednatel“) 

a 

Název: Společnost Kolej Na Kotli 

Sídlo: Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Správce / První 
společník: ALMDATA, s.r.o. 

Sídlo: Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 29074509 



(„zhotovitel“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. 

1.2. 

Smluvní strany uzavřely dne 9. 8. 2024 Smlouvu o Dílo č. UKKaM/163872/2024 

(„smlouva“) na provedení - Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na 

Kotli, HK. 

V souladu s čl. 3.7. smlouvy uzavírají účastníci smlouvy po vzájemné dohodě tento 

dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v ostatních 

ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. 

2.2. 

2.3. 

2A. 

Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu 

s 8. 222 zákona č. 134/2016 | Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající v úpravě předmětu díla dle 

čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce a s tím spojená změna ceny díla. Změna předmětu 

plnění má vliv na harmonogram prací, a to pouze na dílčí termín dokončení díla, nikoli 

na termín dokončení celého díla. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy. 

Tímto dodatkem se upravuje předmět díla dle čl. 3 smlouvy o schválené vícepráce, 

jejichž přesný popis a ocenění je součástí změnového listu č. 1, který tvoří nedílnou 

součást tohoto dodatku. 

Tímto dodatkem se upravuje dílčí termín plnění díla dle čl. 4.1 smlouvy — Části 1.a) tak, 
jak je uvedeno ve změnovém listu č. 1, který tvoří nedílnou součást tohoto dodatku. 

Změny dle změnového listu č. 1 byly provedeny v souladu s $ 222 odst. 6 zákona, 

neboť potřeba těchto změn vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 

s náležitou péčí nemohl předvídat, tyto změny nemění celkovou povahu veřejné 

zakázky a cenový nárůst související s těmito změnami při odečtení stavebních prací, 

služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřekročí 

30 % původní hodnoty závazku. 



 

str. 3 z 4 

2.5. Vyčíslení změn závazku ze smlouvy na základě změnového listu, který je přílohou 
tohoto dodatku: 

  Původní cena stavebních prací ze smlouvy     44 611 012,68 Kč bez DPH 
  Cena víceprací dle dodatku č. 1 (přípočet)  448 612,59 Kč bez DPH 

2.6. Změna celkové ceny díla: 

CENA DLE SMLOUVY O DÍLO 

  Cena bez DPH Sazba 
DPH DPH Cena včetně DPH 

INVESTIČNÍ NÁKLADY             18 979 861,29  21%          3 985 770,87                22 965 632,16  

NEINVESTIČNÍ 
NÁKLADY             25 631 151,39  21%          5 382 541,79                31 013 693,18  

CELKEM DLE SOD             44 611 012,68  21%          9 368 312,66                53 979 325,34  

CENA DLE ZMĚNOVÉHO LISTU Č. 1 

  Cena bez DPH Sazba 
DPH DPH Cena včetně DPH 

INVESTIČNÍ NÁKLADY                 448 612,59  21%               94 208,64                     542 821,23  

NEINVESTIČNÍ 
NÁKLADY                              -    21%                          -                                    -    

CELKEM DLE ZL. Č. 1                 448 612,59  21%               94 208,64                     542 821,23  

CENA CELKLEM DLE DODATKU Č. 1 

  Cena bez DPH Sazba 
DPH DPH Cena včetně DPH 

INVESTIČNÍ 
NÁKLADY             19 428 473,88  21%          4 079 979,51                23 508 453,39  

NEINVESTIČNÍ 
NÁKLADY             25 631 151,39  21%          5 382 541,79                31 013 693,18  

NÁKLADY CELKEM             45 059 625,27  21%          9 462 521,30                54 522 146,57  

 

2.7. Změna dílčího termínu plnění díla: 

1. Etapa: 

Část 1.a) budova A3, buňky typu „A“ a „C“, – do 133 dní od zahájení díla, při zachování 
funkčnosti a provozu soc. zařízení buněk „B“ a „D“. 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

3.2. Smluvní strany jsou srozuměny s tím a berou na vědomí, že tento dodatek podléhá 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 



3.3. 

3.4. 

3.5. 

3.6. 

3.7. 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti 

uveřejnění tohoto dodatku se smluvní strany dohodly, že dodatek v registru smluv 

uveřejní objednatel, a to do 30 dnů ode dne jeho podpisu všemi smluvními stranami. 

Plnění předmětu tohoto dodatku před jeho účinností se považuje za plnění podle 

tohoto dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem. 

Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za 

obchodní tajemství podle $ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

Obě strany dodatku prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí 

a že byl sepsán na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

Dodatek je vyhotoven  velektronickém originále a podepsán uznávanými 

elektronickými podpisy. 

Příloha: 

Změnový list č. 1 

V Praze dne (dle el. podpisu) 

str.4z4



ZMĚNOVÝ LIST č. 1 STAVBY 

Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, kolej Na Kotli 

Objednatel: 

Název: Univerzita Karlova, Koleje a Menzy 

Sídlo: José Martího 407/2, 162 00 Praha 6 

IČO: 00216208 

Zhotovitel: 

Název: 

Společnost Kolej Na Kotli 

Sídlo: Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Správce / První společník: ALMDATA, s.r.o. 

Sídlo: Hybernská 1012/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 

IČO: 29074509 

SMLOUVA O DÍLO ČÍSLO: UKKaM/163872/2024 

Dotace MŠMT, název programu: © 13322 — Rozvoj a obnova materiálně technické základny 

veřejných vysokých škol 

Název projektu: UK KaM — Reko sdílených sociálek a kuchyní na 3 blocích, 

kolej na Kotli 

Číslo projektu: EDS 133D221000055 



ZL č.1 – HSV - podlahy + PSV - konstrukce suché výstavby - podhledy 

 

V souladu s §222 ZZVZ, odst. 6 byly identifikovány změny závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, a které nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Jedná se o práce a 
dodávky, které jsou popsány a specifikovány v tomto Změnovém listu a jeho příloze. 

 

Po dokončení bouracích prací zhotovitel provedl zaměření jednotlivých sociálních prostor z 
pohledu geometrie a rovinatostí povrchů a podkladů, na které jsou navrženy nové konstrukce. 
Odstraněním dělících příček v rekonstruovaném prostou zhotovitel zjistil nesoudržnou vrstvu 
podlahových potěru s trhlinami a nutností provedení napojení na ležaté instalace kanalizačního 
potrubí vedené v podlaze, v rámci 1.PP v rozsahu 100% a v rámci 1.NP-7.NP 40-ti%, kterou bylo 
nezbytné odstranit a nahradit vrstvou novou. Po projednání nepředvídatelné poruchy 
podkladních podlahových vrstev s AD a TDS byla zvolena technologie s maximálním možným 
časovým zkrácením mokrých procesů za použití rychletuhnoucích materiálů s výztužným 
vláknem. 

Navrhovaná technologie zkrátí technologické postupy a návaznosti dalšího pracovního postupu, 
ale i tak práce spojené s odstraněním a přesunem sutí a následné opravy dílčích části 
podlahových vrstev mají dopad na termín dokončení dílčí I. etapy s prodloužením do 31.12.2024 
za tuto I. etapu. 

 

Rozkrytím stropních omítek zhotovitel zjistil nerovnosti nosného podkladu stropu od roviny 
místy až do 35mm na 2m s nestejnorodými průhyby stropních prvků, které by vyžadovaly 
vícenásobné podrovnání pod finální povrch vápenocementovou štukovou omítkou. Po 
projednání nepředvídatelné poruchy stropních prvků s AD a TDS byla zvolena technologie suché 
výstavby zajištěním stropního povrchu SDK podhledu s konstrukcí z ocelových nosníků. 

 

Vliv změnového listu na termín: 

ZL 1 má dopad na smluvní termíny – změna termínu dokončení dílčí 1. etapy z 18.11.2024 na 
31.12.2024. 

 

Vliv změnového listu na cenu: 

ZL 1 má dopad na smluvní cenu, dojde k navýšení ceny o investiční náklady ve výši 448 612,59 
Kč bez DPH. 

 

Příloha: ZL 1 - Rozpočet změnového listu (pod názvem Priloha_2_Soupis_praci_Na 
Kotli_Vysvetleni_II) 

 



Datum Jméno Podpis 

Zhotovitel: 

TDS: 

AD: 

Objednatel: 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Kotli 1148/7, Hradec Králové Datum: 13.11.2024

Zadavatel: IČ: 00216208

UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy DIČ: CZ00216208

Zhotovitel: IČ: 29074509
ALMDATA s. r. o. DIČ:

Projektant: IČ: 64825663

S P I R A L spol. s r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 542 821,23

448 612,59 94 208,6421,00%

0,00 0,0012,00%

24-20-N

Priloha_2_Soupis_praci_Na Kotli_Vysvetleni_II

448 612,59

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24-20-N

Stavba:

Místo: Na Kotli 1148/7, Hradec Králové Datum:

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy Projektant:

Zhotovitel: ALMDATA s. r. o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

542 821,23448 612,59ZL1.1y Podlahy 40% + SDK podhledy - změna č.1.1

448 612,59 542 821,23

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

542 821,23448 612,59Z.1 Změny č.1

Priloha_2_Soupis_praci_Na Kotli_Vysvetleni_II

13.11.2024

S P I R A L spol. s r.o

 

Strana 2 z 7



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Na Kotli 1148/7, Hradec Králové Datum: 13.11.2024

Zadavatel: IČ: 00216208

UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy DIČ: CZ00216208

Zhotovitel: IČ: 29074509

ALMDATA s. r. o. DIČ:

Projektant: IČ: 64825663

S P I R A L spol. s r.o DIČ:

Zpracovatel: IČ:

David Zvelebil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 448 612,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 448 612,59 21,00% 94 208,64

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 542 821,23

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Priloha_2_Soupis_praci_Na Kotli_Vysvetleni_II

Z.1 - Změny č.1

ZL1.1y - Podlahy 40% + SDK podhledy - změna č.1.1

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Na Kotli 1148/7, Hradec Králové Datum: 13.11.2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy Projektant:
S P I R A L spol. s 

r.o
Zhotovitel: ALMDATA s. r. o. Zpracovatel: David Zvelebil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 448 612,59

HSV - Práce a dodávky HSV 59 833,75

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -94 589,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 552,00

    997 - Přesun sutě 139 260,60

    998 - Přesun hmot 18 714,65

PSV - Práce a dodávky PSV 388 778,84

    763 - Konstrukce suché výstavby 388 778,84

Z.1 - Změny č.1

ZL1.1y - Podlahy 40% + SDK podhledy - změna č.1.1

Priloha_2_Soupis_praci_Na Kotli_Vysvetleni_II

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Na Kotli 1148/7, Hradec Králové Datum: 13.11.2024

Zadavatel: UNIVERZITA KARLOVA, Koleje a menzy Projektant:
S P I R A L spol. s 

r.o
Zhotovitel: ALMDATA s. r. o. Zpracovatel: David Zvelebil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 448 612,59

D HSV Práce a dodávky HSV 59 833,75

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -94 589,50

15 K 611142001
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
m2 -349,860 250,00 -87 465,00 SOD

PP
Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do 

tenkovrstvé hmoty

VV 43,51*7 304,570

VV 45,29 45,290

VV Součet 349,860

VV 349,86*-1 'Přepočtené koeficientem množství -349,860

16 K 611321141
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá 

vnitřních stropů rovných nanášená ručně
m2 -349,860 230,00 -80 467,80 SOD

PP
Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných 

nanášená ručně

VV -43,51*7 -304,570

VV -45,29 -45,290

VV Součet -349,860

VV typ A

VV m. 006

VV 4,16 4,160

VV m. 008

VV 8,39 8,390

VV m. 009

VV 9,53 9,530

VV Mezisoučet 22,080

VV typ B

VV m. 002

VV 1,71 1,710

VV m. 003

VV 8,99 8,990

VV m. 004

VV 9,07 9,070

VV m. 005

VV 1,66 1,660

VV Mezisoučet 21,430

VV Součet 43,510

23 K 612135001
Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou tl do 10 mm
m2 148,000 345,00 51 060,00 CS ÚRS 2024 01

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, 

tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001

VV "Změna č.1"

VV "vyrovnání omítek"148 148,000

VV Součet 148,000

24 K 612135091
Příplatek k vyrovnání vnitřních stěn maltou 

vápenocementovou za každých dalších 5 mm tl
m2 296,000 89,50 26 492,00 CS ÚRS 2024 01

PP

Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch Příplatek k 

ceně za každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 10 mm 

maltou vápenocementovou stěn

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091

VV "Změna č.1"

VV "vyrovnání omítek"148 148,000

VV Součet 148,000

VV 148*2 'Přepočtené koeficientem množství 296,000

17 K 6313192111
Příplatek za přidání PP mikrovláken pro objemové 

vyztužení 0,9 kg/m3
m3 18,800 319,00 5 997,20 SOD

PP Příplatek za přidání PP mikrovláken pro objemové vyztužení 0,9 kg/m3

VV "stávající podlahy"

VV "2.-8NP-40%"49,4*7*0,4*0,1 13,832

VV "1.NP"49,68*0,1 4,968

VV Součet 18,800

18 K 632450134
Vyrovnávací cementový potěr tl přes 40 do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
m2 188,180 745,00 140 194,10 CS ÚRS 2024 01

PP
Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v ploše o průměrné 

(střední) tl. přes 40 do 50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450134

VV "stávající podlahy"

VV "2.-8NP-40%"49,4*7*0,4 138,320

VV "1.NP"49,68 49,680

VV u revizního otvoru

VV 0,3*0,3*2 0,180

VV Součet 188,180

19 K 632451107
Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl 

do 20 mm
m2 -188,000 800,00 -150 400,00 SOD

PP Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tl do 20 mm

VV "stávající podlahy"

VV "2.-8NP-40%"-49,4*7*0,4 -138,320

Priloha_2_Soupis_praci_Na Kotli_Vysvetleni_II

Z.1 - Změny č.1

ZL1.1y - Podlahy 40% + SDK podhledy - změna č.1.1

Strana 5 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135091
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632450134


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV "1.NP"-49,68 -49,680

VV Součet -188,000

VV typ A

VV 4,65*6 27,900

VV typ B

VV 4,65*6 27,900

VV Součet 55,800

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -3 552,00

2 K 965043431
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem 

nebo teracem tl do 150 mm pl do 4 m2
m3 18,800 4 332,00 81 441,60 SOD

PP
Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 

150 mm pl do 4 m2

VV "stávající podlahy"

VV "2.-8NP-40%"49,4*7*0,4*0,1 13,832

VV "1.NP"49,68*0,1 4,968

VV Součet 18,800

VV "SOD"

VV betonek u sprchových koutů

VV typ A

VV 1,625*0,95*0,2 0,309

VV 1,65*0,85*0,2 0,281

VV typ B

VV 2,4*0,9*0,2 0,432

VV Součet 1,021

20 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -188,000 181,00 -34 028,00 SOD

PP Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm

VV "stávající podlahy"

VV "2.-8NP-40%"-49,4*7*0,4 -138,320

VV "1.NP"-49,68 -49,680

VV Součet -188,000

VV "SOD"

VV 55,8*8 446,400

VV Součet 446,400

21 K 978011191

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo 

vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 

100 %

m2 -383,200 133,00 -50 965,60 SOD

PP
Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky 

stropů v rozsahu přes 50 do 100 %

VV -47,9*8 -383,200

VV Součet -383,200

VV typ A

VV 4,65*6 27,900

VV odečíst SDK

VV typ A

VV m. 008

VV -2*0,5 -1,000

VV m. 007

VV -1,38 -1,380

VV Mezisoučet 25,520

VV typ B

VV 4,65*6 27,900

VV odečíst SDK

VV m. 003

VV -2*0,5 -1,000

VV m. 001

VV -2,81 -2,810

VV m. 002

VV -1,71 -1,710

VV Mezisoučet 22,380

VV Součet 47,900

D 997 Přesun sutě 139 260,60

3 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 22,200 112,50 2 497,50 SOD

PP Nakládání suti a vybouraných hmot

4 K 997013156
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v přes 18 do 21 m s omezením mechanizace
t 22,200 1 998,00 44 355,60 SOD

PP
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v přes 18 

do 21 m s omezením mechanizace

5 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 22,200 266,40 5 914,08 SOD

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 

se složením

6 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
t 222,000 11,61 2 577,42 SOD

PP
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 

km

VV 22,2*10 'Přepočtené koeficientem množství 222,000

7 K 997013602

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 

01 01

t 22,200 1 890,00 41 958,00 SOD

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

železobetonového kód odpadu 17 01 01

8 K 997013603
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02
t 0,000 1 575,00 0,00 SOD

PP
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 

cihelného kód odpadu 17 01 02

9 K 997013609

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 

stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí 

betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 

01 07

t 22,200 1 890,00 41 958,00 SOD

PP

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze 

směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód 

odpadu 17 01 07

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 998 Přesun hmot 18 714,65

10 K 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m t 9,495 1 971,00 18 714,65 SOD

PP Přesun hmot ruční pro budovy v přes 12 do 24 m

D PSV Práce a dodávky PSV 388 778,84

D 763 Konstrukce suché výstavby 388 778,84

12 K 763131451
SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá 

spodní kce profil CD+UD
m2 398,720 916,00 365 227,52 CS ÚRS 2024 01

PP

Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní 

konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou 

impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez izolace

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451

VV "SDK podlahy"

VV "1.PP, 2.NP-7.NP"50,49*7 353,430

VV "1.NP"45,29 45,290

VV Součet 398,720

13 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 398,720 40,80 16 267,78 CS ÚRS 2024 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714

VV "SDK podhledy"

VV "1.PP, 2.NP-7.NP"50,49*7 353,430

VV "1.NP"45,29 45,290

VV Součet 398,720

22 K 763131721 SDK podhled skoková změna v do 0,5 m m 8,190 278,00 2 276,82 CS ÚRS 2024 01

PP

Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na 

podhledech ze sádrokartonových desek skokové změny výšky podhledu 

do 0,5 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131721

VV "SDK podlahy"

VV "1.PP, 2.NP-7.NP"1,17*7 8,190

VV Součet 8,190

14 K 763131761 Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě m2 24,820 69,70 1 729,95 CS ÚRS 2024 01

PP
Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 

m2 jednotlivě

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131761

VV "SDK podlahy"

VV "1.PP, 2.NP-7.NP"(1,71+1,66)*7 23,590

VV "1.NP"1,23 1,230

VV Součet 24,820

11 K 998763403
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 

v objektech v přes 12 do 24 m
% 3 855,021 0,85 3 276,77 SOD

PP
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v 

přes 12 do 24 m

Strana 7 z 7

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131451
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131714
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131721
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/763131761

		2024-12-20T09:33:22+0000
	Not specified


		2024-12-20T13:34:48+0100
	Mgr. Miroslava Hurdová




